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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  ABSOLUTA   HOMES Distancia: 17  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 13 Ruben Cassenh Català Vitaldent-Aran 1986 0:56:22 00:00
2 20 Baptiste Cazaux Vitaldent-Aran 1979 0:56:23 00:01
3 32 Philippe Lanne Val AZUN 1966 0:59:37 03:15
4 53 Guillem Sancho Vitaldent-Aran 1981 1:01:02 04:40
5 39 Jean-Claude Carrere - 1961 1:01:02 04:40
6 26 Josep Roch Betriu CEFUC 1983 1:03:25 07:03
7 42 Gerard Combalia Claveria - 1986 1:03:43 07:21
8 7 Juan José Iglesias garcia Vitaldent-Aran 1967 1:05:31 09:09
9 5 Marc Cuny Vitaldent-Aran 1980 1:07:40 11:18

10 24 Enric Ramoneda Gregori CEFUC 1971 1:07:47 11:25
11 16 Gabriel Saura Franco H.Benasque 1992 1:08:17 11:55
12 54 Beñat Azurmendi Aiarasmi 1974 1:08:48 12:26
13 10 Josep Llarden Bosch CAEI 1960 1:08:55 12:33
14 2 David Cester Farré Vitaldent-Aran 1987 1:10:11 13:49
15 3 Carlos Menis Farré Vitaldent-Aran 1980 1:10:12 13:50
16 11 Quim Calbeto Moga Vitaldent-Aran 1975 1:13:52 17:30
17 60 Alberto Morales Vitaldent-Aran 1950 1:14:05 17:43
18 58 Iñigo Oiarzabal CAEI 1964 1:16:17 19:55
19 9 Jose Manuel Rodriguez Casal CAEI 1961 1:19:17 22:55
20 49 Diego Armenteros Moreno - 1955 1:20:36 24:14
21 30 Albert Aubet CEFUC 1990 1:21:55 25:33
22 57 Xabier Irizar CAEI 1958 1:24:49 28:27
23 38 Mario Fernandez Dominguez CEVA 1995 1:28:24 32:02
24 52 Eduard Auque Farré PEC 1970 1:29:03 32:41
25 41 Ramon Navarro CAEI 1959 1:29:29 33:07
26 34 Ignaci Segui Azimut 1976 1:30:23 34:01
27 33 Rafael Moreno Garcia - 1972 1:34:29 38:07
28 59 Xabier Gorostidi C.V.Camping 1952 1:35:29 39:07
29 40 Fernando Alonso Royo CEVA 1965 1:39:16 42:54
30 22 Eduard Girones Ruiz Aran-Runners 1978 1:39:29 43:07
31 12 Zigor Lampre Collantes - 1978 1:41:48 45:26
32 15 Luis Domingo Vicent CEVA 1966 1:49:12 52:50
33 21 Paco Gallart Villamora Aran-Runners 1978 1:50:17 53:55
34 36 Javier Fernandez Dominguez CEVA 1967 1:50:48 54:26
35 56 Jaime Llinas CEVA 1955 1:51:40 55:18
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

36 48 Jordi Campas Rubies CAEI 1970 1:56:20 59:58
37 37 Javier Pellicer Amat CEVA 1965 1:59:19 02:57
38 23 David Vicente Ribera Aran-Runners 1976 2:05:06 08:44
39 25 Francesc Paris Puyol CEFUC 1975 2:06:43 10:21
40 61 Carles Olive Ollé - 1962 2:07:28 11:06
41 35 Pau Perdices Cos CEVA 1993 2:08:25 12:03
42 43 Rafael Leoz Creus CAEI 1949 2:09:05 12:43
43 62 Jose Ramon Vall Fernandez Bordas - 1947 2:22:15 25:53

1 Nicolas Sisinni  Vitaldent-Aran DNS
4 Oscar Cassenh Català Vitaldent-Aran 1985 DNS

19 Ernesto Colman Vitaldent-Aran 1970 DNS
31 Iñigo Munilla Ereña - 1974 DNS
63 Miguel Agueda - 1965 DNS

Categoría:  ABSOLUTA   DONES Distancia: 17  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 64 Marielle Bigot - 1975 1:10:35 00:00
2 6 Esther Vidal Pajares Vitaldent-Aran 1988 1:17:49 07:14
3 51 Alba Sunyer Borrell Vitaldent-Aran 1985 1:28:02 17:27
4 44 Dolors Claverias Leon - 1957 1:37:21 26:46
5 55 Tere Llinas CAEI 1956 1:37:44 27:09
6 29 Lurdes Torrescas CEFUC 1977 1:38:27 27:52
7 14 Nahikari Iturbe Eizaguirre - 1984 1:41:48 31:13
8 45 Montse Torrent - 1973 1:50:48 40:13
9 47 Marga Palacin Porté Chinast 1970 1:52:58 42:23

10 50 Inmaculada Borrell Carrió CEC 1952 2:00:53 50:18
11 27 Elisenda Ribera Tasa CEFUC 1975 2:06:51 56:16
12 46 Ana Segura Azimut 1976 2:07:55 57:20
13 8 Sara Bares Forga Vitaldent-Aran 1971 2:08:20 57:45

17 Lucila Sisinni  Vitaldent-Aran 1988 DNS
18 Macarena Ibañez Vitaldent-Aran 1985 DNS
28 Gemma Aril Montanera CEFUC 1984



CAEI.
Club Aranés d'Espòrts d'Iuèrn

3

VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  ABSOLUTA   HOMES Distancia: 7  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 147 Bernat Galceran PEC 1995 0:18:55 00:00
2 111 Marc Bares Gonzalez Vitaldent-Aran 1993 0:19:53 00:58
3 151 Victor Supervia Pages H.Benasque 1993 0:20:04 01:09
4 136 Lawrence Stay Val AZUN 1994 0:20:08 01:13
5 135 Leo Coste Val AZUN 1995 0:20:08 01:13
6 114 Beñat Irizar Dorronsoro CAEI 1995 0:20:48 01:53
7 109 Jose Ramon Rodriguez Palacin CAEI 1994 0:20:48 01:53
8 121 Joaquin Porte Jimenez CAEI 1994 0:21:29 02:34
9 105 Guillermo Brito Riart CAEI 1993 0:21:57 03:02

10 107 Hugo Rodriguez Dersa Vitaldent-Aran 1995 0:22:59 04:04
11 110 Lucas Casas Gutierrez Vitaldent-Aran 1994 0:23:46 04:51
12 166 Miquel Comes CAEI 1953 0:26:03 07:08
13 161 Oriol Guinart maure CAEI 1976 0:27:00 08:05
14 124 Erik Navarro CAEI 1998 0:35:24 16:29
15 133 Dani Delaurens CAEI 1985 0:36:37 17:42
16 118 Cesar Ruiz-Canela Nieto Ajuntament 0:36:42 17:47
17 167 Javier Iradi Urkia C.V.Camping 1956 0:42:37 23:42
18 119 Pau Perdices Ajuntament 0:43:20 24:25
19 129 Jon Martinez CAEI 1998 0:44:06 25:11
20 150 Alejandro Cuesta CEVA 1956 0:44:12 25:17
21 134 Juan Jeanicae - 1951 0:45:09 26:14
22 116 Joan Capdevila Miguet Ajuntament 1968 0:45:15 26:20
23 128 Iñigo Sola CAEI 1998 0:46:35 27:40
24 145 Sisco Maranges Granja CAEI 1959 0:46:35 27:40
25 146 Lluis Moreu Hostench CAEI 1960 0:47:45 28:50
26 131 Angel Varela Geis - 0:47:49 28:54
27 125 Marcos España CAEI 1981 0:48:24 29:29
28 115 Andres España Viló Ajuntament 1945 0:48:39 29:44
29 122 Juanka Ramos CAEI 1984 0:50:01 31:06
30 132 Juan Cabre CAEI 1998 0:52:21 33:26

120 Aureli Bisbe Lluc Ajuntament DNS
126 Angeru Garai CAEI 1998 DNS
127 Javier Ayarza CAEI 1998 DNS
130 Borja Sabugal CAEI 1998 DNS
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

148 Albert Vidal Vitaldent-Aran 1995 DNS
155 Jose Ramon Perez Rodriguez - 1981 DNS
156 Sergio Arroyo Olaya - 1986 DNS

Categoría:  ABSOLUTA   DONES Distancia: 7  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 113 Marta Cester Farré CAEI 1995 0:22:41 00:00
2 108 Ares Higuera Boya CAEI 1994 0:26:16 03:35
3 117 Mª Cruz Palacin Cambra CAEI 1961 0:35:28 12:47
4 140 Neus Casellas CAEI 1978 0:38:27 15:46
5 149 Carmen Zigorraga CEVA 1955 0:39:11 16:30
6 137 Ona Masip CAEI 1998 0:41:38 18:57
7 160 Elia Villacampa CAEI 1998 0:41:38 18:57
8 139 Judith Rodriguez CAEI 1998 0:41:46 19:05
9 165 Blau Balsells Piquer CAEI 1998 0:43:14 20:33

10 153 Alvaro Vidaor CAEI 1998 0:44:06 21:25
11 152 Eulalia Olive Ollé - 1975 0:45:02 22:21
12 141 Mercè Manau CAEI 1963 0:46:46 24:05
13 164 Ana Moranges CAEI 1998 0:48:11 25:30
14 138 Miren Miquel CAEI 1998 0:48:16 25:35
15 142 Ana Zorilla Torras - 1955 0:48:16 25:35
16 144 Patricia Adan CAEI 1998 0:53:10 30:29
17 123 Judith Català Vidal - 1972 1:06:52 44:11

106 Mariona Brito Riart CAEI 1995 DNS
112 Encarna Bahamonte Gomez CAEI 1969 DNS
154 Eva Paba Dotes - 1986 DNS
157 Anna Gaya - 1984 DNS
158 Carmen Canalies - 1985 DNS
159 Zoa Gil - 1978 DNS
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  INFANTIL - II   HOMES Distancia: 7  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 251 Oriol Llarden Castellarnau CAEI 1996 00:19:11 00:00
2 253 Jan Segalás Sala CAEI 1997 00:23:30 04:19
3 264 Eduard Cubota Guasch H.Benasque 1997 00:24:58 05:47
4 255 Carlos Pintos Ané CAEI 1997 00:26:56 07:45
5 259 Pol Vidal Vitaldent-Aran 1997 00:28:23 09:12
6 262 Jose Sola CAEI 1997 00:39:06 19:55
7 257 Alex Calero Verdeny AEE 1997 00:41:30 22:19
8 258 Gerard Paba Estampa AEE 1997 00:41:58 22:47
9 263 Victor Morgadas CAEI 1997 00:48:00 28:49

10 261 Lluis Escayola CAEI 1997 00:48:14 29:03
11 260 Miquel Cabre CAEI 1997 00:50:01 30:50
12 265 Alex Garcia CAEI 1996 00:52:58 33:47

Categoría:  INFANTIL - II   DONES Distancia: 7  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 252 Anna Calero Verdeny CAEI 1996 00:27:34 00:00
2 254 Jana Sala Llarden CAEI 1996 00:33:46 06:12
3 256 Lydia Iglesias bares AEE 1997 00:38:03 10:29
4 266 Maria Mosteiro CAEI 1997 00:43:14 15:40
5 267 Blanca Bargallo CAEI 1997 00:48:14 20:40
6 143 Mar Gibert CAEI 1996 01:15:05 47:31
7 163 Jana Carner Roca CAEI 1996 01:15:07 47:33
8 269 Laura Antes CAEI 1997 01:15:09 47:35
9 162 Gala Meyer CAEI 1997 01:15:20 47:46

10 270 Marta Cardeñes CAEI 1997 01:15:20 47:46

268 Barbara Vives CAEI 1997 DNS
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  INFANTIL - I   HOMES Distancia: 2,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 415 Jorge Saura Franco H.Benasque 1998 09:29 00:00
2 407 Marc Vidal Bardolet Vitaldent-Aran 1999 11:14 01:45
3 411 Pol Salvat CAEI 1999 11:34 02:05
4 405 Gral Celles Bancells C.E.Bellver 1999 11:38 02:09
5 403 Xavier Sastrada Capel CAEI 1999 12:12 02:43
6 402 Gerard De Castellarnau CAEI 1999 12:43 03:14
7 423 Pol Rodriguez Fernandez CAEI 1998 14:42 05:13
8 406 Rasban Oltean Vitaldent-Aran 1998 14:43 05:14
9 410 Nil Moreu Barra CAEI 1998 14:54 05:25

10 401 Bernat De Castellarnau CAEI 1999 15:09 05:40
11 422 Pol Guillem CAEI 1999 15:33 06:04
12 409 Sergi Moreu Barra CAEI 1999 16:14 06:45
13 412 Mario Pascual-Heranz CAEI 1999 17:20 07:51
14 418 Giuseppe D'Angello CAEI 1999 18:12 08:43
15 421 Harold Pi Puente CAEI 1999 18:49 09:20
16 414 Javier Dominguez Fernandez CEVA 1999 20:08 10:39
17 413 Guillem Puyol CAEI 1999 20:48 11:19

Categoría:  INFANTIL - I   DONES Distancia: 2,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 417 Andrea De Federico H.Benasque 1998 10:58 00:00
2 424 Ines Maristany CAEI 1999 14:56 03:58
3 404 Leyre España Condo CAEI 1999 16:28 05:30
4 416 Bet Marti CAEI 1999 23:50 12:52
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  BENJAMIN - II   HOMES Distancia: 2,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 371 Pablo Supervia Pages H.Benasque 2001 12:17 00:00
2 379 Alex Pintos CAEI 2000 12:48 00:31
3 370 Miquel Palobart CAEI 2001 14:44 02:27
4 364 Joan Domingo CEVA 2000 15:10 02:53
5 369 Marc Cases CAEI 2000 18:00 05:43
6 383 Enric Mosteirin CAEI 2001 18:04 05:47
7 372 Jan Gibert CAEI 2000 18:12 05:55
8 382 Lluc Balsells CAEI 2001 18:21 06:04
9 362 Josep Capel Martinpe CAEI 2001 18:21 06:04

10 368 Javier Gomeza Sola CAEI 2001 19:12 06:55
11 367 Gabriel Gutierrez CAEI 2000 20:06 07:49
12 386 Denis Oltean Vitaldent-Aran 2001 23:16 10:59
13 366 Alvaro Chalbaud CAEI 2001 25:20 13:03

Categoría:  BENJAMIN - II   DONES Distancia: 2,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 381 Justine Lanne Val AZUN 2001 14:36 00:00
2 361 Alba Sastrada Capel CAEI 2001 15:07 00:31
3 376 Carmela Olmo CAEI 2000 15:35 01:00
4 363 Iria España Condo CAEI 2000 15:47 01:11
5 378 Patricia Miquel CAEI 2000 17:24 02:49
6 377 Zoe Sanllehy CAEI 2001 18:27 03:51
7 375 carlota Pomes CAEI 2001 18:58 04:22
8 384 Elsa Maristany CAEI 2000 19:57 05:21
9 380 Ana Vidaor CAEI 2001 21:31 06:56

10 385 Clara Albert CAEI 2000 23:44 09:08
11 374 Clara Marti CAEI 2001 24:59 10:23
12 373 Pia Mareti CAEI 2001 25:08 10:33
13 365 Alba Pascual-Heranz CAEI 2001 25:22 10:46
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  BENJAMIN - I   HOMES Distancia: 2,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 337 Octavi Aris CAEI 2002 16:04 00:00
2 334 Oriol Filella Peruga Ski Camp 2002 18:06 02:02
3 349 Rodrigo Pi Puente CAEI 2002 21:22 05:18
4 350 Marc Rodriguez Fernandez CAEI 2002 21:27 05:23
5 331 Guillem Capel Martinpe CAEI 2003 21:30 05:26
6 338 Joel Belmonte CAEI 2002 21:41 05:37
7 336 Modesto Alvarez Vazquez Conselh 2003 24:33 08:29
8 347 Alex Miquel CAEI 2002 26:27 10:23

Categoría:  BENJAMIN - I   DONES Distancia: 2,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 342 Ares Capdevila España CAEI 2002 20:14 00:00
2 340 Marta Moreno Ramos CAEI 2002 22:10 01:56
3 346 Jana Ros Moga CAEI 2002 22:15 02:01
4 344 Julia Domenec CAEI 2002 22:17 02:03
5 341 Aitana De Luis CAEI 2002 22:44 02:30
6 343 Aina masip Cases CAEI 2003 23:22 03:08
7 335 Sofia Alvarez Vazquez Conselh 2002 23:53 03:39
8 348 Carla Maristany CAEI 2002 26:19 06:05

339 Ane Ripa CAEI 2003 DSQ Corre 0,5

345 Naia Rossignol CAEI 2002 DNF
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  PRE-BENJAMIN   HOMES Distancia: 0,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 311 Antoine Lanne Val AZUN 2004 10:12 00:00

Categoría:  PRE-BENJAMIN   DONES Distancia: 0,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO DIF

1 307 Martina Palobart CAEI 2004 10:33 00:00
2 310 Danae Sanllehy CAEI 2005 10:56 00:23
3 312 Julia Feixa Vidal CAEI 2004 12:35 02:02
4 306 Claudia Capdevila España CAEI 2004 12:36 02:03
5 309 Nora Ripa CAEI 2005 12:55 02:22
6 305 Irene Aris CAEI 2004 12:58 02:25
7 302 Julia Urruzola CAEI 2005 13:33 03:00
8 303 Paula Filella Peruga Ski Camp 2005 14:20 03:47
9 304 Manuela Alvarez Vazquez Conselh 2005 14:32 03:59

10 308 Irati Rossignol CAEI 2005 16:53 06:20

301 Sara Monteagudo CAEI 2005 DNS
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  Todas Distancia:  17  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO H/M CATEG TIEMPO DIF

1 13 Ruben Cassenh Català Vitaldent-Aran 1986 H ABS 0:56:22 00:00

2 20 Baptiste Cazaux Vitaldent-Aran 1979 H ABS 0:56:23 00:01

3 32 Philippe Lanne Val AZUN 1966 H ABS 0:59:37 03:15

4 53 Guillem Sancho Vitaldent-Aran 1981 H ABS 1:01:02 04:40

5 39 Jean-Claude Carrere - 1961 H ABS 1:01:02 04:40

6 26 Josep Roch Betriu CEFUC 1983 H ABS 1:03:25 07:03

7 42 Gerard Combalia Claveria - 1986 H ABS 1:03:43 07:21

8 7 Juan José Iglesias garcia Vitaldent-Aran 1967 H ABS 1:05:31 09:09

9 5 Marc Cuny Vitaldent-Aran 1980 H ABS 1:07:40 11:18

10 24 Enric Ramoneda Gregori CEFUC 1971 H ABS 1:07:47 11:25

11 16 Gabriel Saura Franco H.Benasque 1992 H ABS 1:08:17 11:55

12 54 Beñat Azurmendi Aiarasmi 1974 H ABS 1:08:48 12:26

13 10 Josep Llarden Bosch CAEI 1960 H ABS 1:08:55 12:33

14 2 David Cester Farré Vitaldent-Aran 1987 H ABS 1:10:11 13:49

15 3 Carlos Menis Farré Vitaldent-Aran 1980 H ABS 1:10:12 13:50

16 64 Marielle Bigot - 1975 M ABS 1:10:35 14:13

17 11 Quim Calbeto Moga Vitaldent-Aran 1975 H ABS 1:13:52 17:30

18 60 Alberto Morales Vitaldent-Aran 1950 H ABS 1:14:05 17:43

19 58 Iñigo Oiarzabal CAEI 1964 H ABS 1:16:17 19:55

20 6 Esther Vidal Pajares Vitaldent-Aran 1988 M ABS 1:17:49 21:27

21 9 Jose Manuel Rodriguez Casal CAEI 1961 H ABS 1:19:17 22:55

22 49 Diego Armenteros Moreno - 1955 H ABS 1:20:36 24:14

23 30 Albert Aubet CEFUC 1990 H ABS 1:21:55 25:33

24 57 Xabier Irizar CAEI 1958 H ABS 1:24:49 28:27

25 51 Alba Sunyer Borrell Vitaldent-Aran 1985 M ABS 1:28:02 31:40

26 38 Mario Fernandez Dominguez CEVA 1995 H ABS 1:28:24 32:02

27 52 Eduard Auque Farré PEC 1970 H ABS 1:29:03 32:41

28 41 Ramon Navarro CAEI 1959 H ABS 1:29:29 33:07

29 34 Ignaci Segui Azimut 1976 H ABS 1:30:23 34:01

30 33 Rafael Moreno Garcia - 1972 H ABS 1:34:29 38:07

31 59 Xabier Gorostidi C.V.Camping 1952 H ABS 1:35:29 39:07

32 44 Dolors Claverias Leon - 1957 M ABS 1:37:21 40:59

33 55 Tere Llinas CAEI 1956 M ABS 1:37:44 41:22
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  Todas Distancia:  17  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO H/M CATEG TIEMPO DIF

34 29 Lurdes Torrescas CEFUC 1977 M ABS 1:38:27 42:05

35 40 Fernando Alonso Royo CEVA 1965 H ABS 1:39:16 42:54

36 22 Eduard Girones Ruiz Aran-Runners 1978 H ABS 1:39:29 43:07

37 12 Zigor Lampre Collantes - 1978 H ABS 1:41:48 45:26

38 14 Nahikari Iturbe Eizaguirre - 1984 M ABS 1:41:48 45:26

39 15 Luis Domingo Vicent CEVA 1966 H ABS 1:49:12 52:50

40 21 Paco Gallart Villamora Aran-Runners 1978 H ABS 1:50:17 53:55

41 36 Javier Fernandez Dominguez CEVA 1967 H ABS 1:50:48 54:26

42 45 Montse Torrent - 1973 M ABS 1:50:48 54:26

43 56 Jaime Llinas CEVA 1955 H ABS 1:51:40 55:18

44 47 Marga Palacin Porté Chinast 1970 M ABS 1:52:58 56:36

45 48 Jordi Campas Rubies CAEI 1970 H ABS 1:56:20 59:58

46 37 Javier Pellicer Amat CEVA 1965 H ABS 1:59:19 02:57

47 50 Inmaculada Borrell Carrió CEC 1952 M ABS 2:00:53 04:31

48 23 David Vicente Ribera Aran-Runners 1976 H ABS 2:05:06 08:44

49 25 Francesc Paris Puyol CEFUC 1975 H ABS 2:06:43 10:21

50 27 Elisenda Ribera Tasa CEFUC 1975 M ABS 2:06:51 10:29

51 61 Carles Olive Ollé - 1962 H ABS 2:07:28 11:06

52 46 Ana Segura Azimut 1976 M ABS 2:07:55 11:33

53 8 Sara Bares Forga Vitaldent-Aran 1971 M ABS 2:08:20 11:58

54 35 Pau Perdices Cos CEVA 1993 H ABS 2:08:25 12:03

55 43 Rafael Leoz Creus CAEI 1949 H ABS 2:09:05 12:43

56 62 Jose Ramon Vall Fernandez Bordas - 1947 H ABS 2:22:15 25:53

1 Nicolas Sisinni  Vitaldent-Aran H ABS DNS

4 Oscar Cassenh Català Vitaldent-Aran 1985 H ABS DNS

17 Lucila Sisinni  Vitaldent-Aran 1988 M ABS DNS

18 Macarena Ibañez Vitaldent-Aran 1985 M ABS DNS

19 Ernesto Colman Vitaldent-Aran 1970 H ABS DNS

28 Gemma Aril Montanera CEFUC 1984 M ABS

31 Iñigo Munilla Ereña - 1974 H ABS DNS

63 Miguel Agueda - 1965 H ABS DNS
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  Todas Distancia:  7  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO H/M CATEG TIEMPO DIF

1 147 Bernat Galceran PEC 1995 H ABS 0:18:55 00:00

2 251 Oriol Llarden Castellarnau CAEI 1996 H INF-II 0:19:11 00:16

3 111 Marc Bares Gonzalez Vitaldent-Aran 1993 H ABS 0:19:53 00:58

4 151 Victor Supervia Pages H.Benasque 1993 H ABS 0:20:04 01:09

5 136 Lawrence Stay Val AZUN 1994 H ABS 0:20:08 01:13

6 135 Leo Coste Val AZUN 1995 H ABS 0:20:08 01:13

7 114 Beñat Irizar Dorronsoro CAEI 1995 H ABS 0:20:48 01:53

8 109 Jose Ramon Rodriguez Palacin CAEI 1994 H ABS 0:20:48 01:53

9 121 Joaquin Porte Jimenez CAEI 1994 H ABS 0:21:29 02:34

10 105 Guillermo Brito Riart CAEI 1993 H ABS 0:21:57 03:02

11 113 Marta Cester Farré CAEI 1995 M ABS 0:22:41 03:46

12 107 Hugo Rodriguez Dersa Vitaldent-Aran 1995 H ABS 0:22:59 04:04

13 253 Jan Segalás Sala CAEI 1997 H INF-II 0:23:30 04:35

14 110 Lucas Casas Gutierrez Vitaldent-Aran 1994 H ABS 0:23:46 04:51

15 264 Eduard Cubota Guasch H.Benasque 1997 H INF-II 0:24:58 06:03

16 166 Miquel Comes CAEI 1953 H ABS 0:26:03 07:08

17 108 Ares Higuera Boya CAEI 1994 M ABS 0:26:16 07:21

18 255 Carlos Pintos Ané CAEI 1997 H INF-II 0:26:56 08:01

19 161 Oriol Guinart maure CAEI 1976 H ABS 0:27:00 08:05

20 252 Anna Calero Verdeny CAEI 1996 M INF-II 0:27:34 08:39

21 259 Pol Vidal Vitaldent-Aran 1997 H INF-II 0:28:23 09:28

22 254 Jana Sala Llarden CAEI 1996 M INF-II 0:33:46 14:51

23 124 Erik Navarro CAEI 1998 H ABS 0:35:24 16:29

24 117 Mª Cruz Palacin Cambra CAEI 1961 M ABS 0:35:28 16:33

25 133 Dani Delaurens CAEI 1985 H ABS 0:36:37 17:42

26 118 Cesar Ruiz-Canela Nieto Ajuntament H ABS 0:36:42 17:47

27 256 Lydia Iglesias bares AEE 1997 M INF-II 0:38:03 19:08

28 140 Neus Casellas CAEI 1978 M ABS 0:38:27 19:32

29 262 Jose Sola CAEI 1997 H INF-II 0:39:06 20:11

30 149 Carmen Zigorraga CEVA 1955 M ABS 0:39:11 20:16

31 257 Alex Calero Verdeny AEE 1997 H INF-II 0:41:30 22:35

32 137 Ona Masip CAEI 1998 M ABS 0:41:38 22:43

33 160 Elia Villacampa CAEI 1998 M ABS 0:41:38 22:43
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  Todas Distancia:  7  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO H/M CATEG TIEMPO DIF

34 139 Judith Rodriguez CAEI 1998 M ABS 0:41:46 22:51

35 258 Gerard Paba Estampa AEE 1997 H INF-II 0:41:58 23:03

36 167 Javier Iradi Urkia C.V.Camping 1956 H ABS 0:42:37 23:42

37 266 Maria Mosteiro CAEI 1997 M INF-II 0:43:14 24:19

38 165 Blau Balsells Piquer CAEI 1998 M ABS 0:43:14 24:19

39 119 Pau Perdices Ajuntament H ABS 0:43:20 24:25

40 129 Jon Martinez CAEI 1998 H ABS 0:44:06 25:11

41 153 Alvaro Vidaor CAEI 1998 M ABS 0:44:06 25:11

42 150 Alejandro Cuesta CEVA 1956 H ABS 0:44:12 25:17

43 152 Eulalia Olive Ollé - 1975 M ABS 0:45:02 26:07

44 134 Juan Jeanicae - 1951 H ABS 0:45:09 26:14

45 116 Joan Capdevila Miguet Ajuntament 1968 H ABS 0:45:15 26:20

46 128 Iñigo Sola CAEI 1998 H ABS 0:46:35 27:40

47 145 Sisco Maranges Granja CAEI 1959 H ABS 0:46:35 27:40

48 141 Mercè Manau CAEI 1963 M ABS 0:46:46 27:51

49 146 Lluis Moreu Hostench CAEI 1960 H ABS 0:47:45 28:50

50 131 Angel Varela Geis - H ABS 0:47:49 28:54

51 263 Victor Morgadas CAEI 1997 H INF-II 0:48:00 29:05

52 164 Ana Moranges CAEI 1998 M ABS 0:48:11 29:16

53 261 Lluis Escayola CAEI 1997 H INF-II 0:48:14 29:19

54 267 Blanca Bargallo CAEI 1997 M INF-II 0:48:14 29:19

55 138 Miren Miquel CAEI 1998 M ABS 0:48:16 29:21

56 142 Ana Zorilla Torras - 1955 M ABS 0:48:16 29:21

57 125 Marcos España CAEI 1981 H ABS 0:48:24 29:29

58 115 Andres España Viló Ajuntament 1945 H ABS 0:48:39 29:44

59 260 Miquel Cabre CAEI 1997 H INF-II 0:50:01 31:06

60 122 Juanka Ramos CAEI 1984 H ABS 0:50:01 31:06

61 132 Juan Cabre CAEI 1998 H ABS 0:52:21 33:26

62 265 Alex Garcia CAEI 1996 H INF-II 0:52:58 34:03

63 144 Patricia Adan CAEI 1998 M ABS 0:53:10 34:15

64 123 Judith Català Vidal - 1972 M ABS 1:06:52 47:57

65 143 Mar Gibert CAEI 1996 M INF-II 1:15:05 56:10

66 163 Jana Carner Roca CAEI 1996 M INF-II 1:15:07 56:12
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  Todas Distancia:  7  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO H/M CATEG TIEMPO DIF

67 269 Laura Antes CAEI 1997 M INF-II 1:15:09 56:14

68 162 Gala Meyer CAEI 1997 M INF-II 1:15:20 56:25

69 270 Marta Cardeñes CAEI 1997 M INF-II 1:15:20 56:25

106 Mariona Brito Riart CAEI 1995 M ABS DNS

112 Encarna Bahamonte Gomez CAEI 1969 M ABS DNS

120 Aureli Bisbe Lluc Ajuntament H ABS DNS

126 Angeru Garai CAEI 1998 H ABS DNS

127 Javier Ayarza CAEI 1998 H ABS DNS

130 Borja Sabugal CAEI 1998 H ABS DNS

148 Albert Vidal Vitaldent-Aran 1995 H ABS DNS

154 Eva Paba Dotes - 1986 M ABS DNS

155 Jose Ramon Perez Rodriguez - 1981 H ABS DNS

156 Sergio Arroyo Olaya - 1986 H ABS DNS

157 Anna Gaya - 1984 M ABS DNS

158 Carmen Canalies - 1985 M ABS DNS

159 Zoa Gil - 1978 M ABS DNS

268 Barbara Vives CAEI 1997 M INF-II DNS
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  Todas Distancia:  2,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO H/M CATEG TIEMPO DIF

1 415 Jorge Saura Franco H.Benasque 1998 H INF-I 09:29 00:00

2 417 Andrea De Federico H.Benasque 1998 M INF-I 10:58 01:29

3 407 Marc Vidal Bardolet Vitaldent-Aran 1999 H INF-I 11:14 01:45

4 411 Pol Salvat CAEI 1999 H INF-I 11:34 02:05

5 405 Gral Celles Bancells C.E.Bellver 1999 H INF-I 11:38 02:09

6 403 Xavier Sastrada Capel CAEI 1999 H INF-I 12:12 02:43

7 371 Pablo Supervia Pages H.Benasque 2001 H BEN-II 12:17 02:48

8 402 Gerard De Castellarnau CAEI 1999 H INF-I 12:43 03:14

9 379 Alex Pintos CAEI 2000 H BEN-II 12:48 03:19

10 381 Justine Lanne Val AZUN 2001 M BEN-II 14:36 05:07

11 423 Pol Rodriguez Fernandez CAEI 1998 H INF-I 14:42 05:13

12 406 Rasban Oltean Vitaldent-Aran 1998 H INF-I 14:43 05:14

13 370 Miquel Palobart CAEI 2001 H BEN-II 14:44 05:15

14 410 Nil Moreu Barra CAEI 1998 H INF-I 14:54 05:25

15 424 Ines Maristany CAEI 1999 M INF-I 14:56 05:27

16 361 Alba Sastrada Capel CAEI 2001 M BEN-II 15:07 05:38

17 401 Bernat De Castellarnau CAEI 1999 H INF-I 15:09 05:40

18 364 Joan Domingo CEVA 2000 H BEN-II 15:10 05:41

19 422 Pol Guillem CAEI 1999 H INF-I 15:33 06:04

20 376 Carmela Olmo CAEI 2000 M BEN-II 15:35 06:06

21 363 Iria España Condo CAEI 2000 M BEN-II 15:47 06:18

22 337 Octavi Aris CAEI 2002 H BEN-I 16:04 06:35

23 409 Sergi Moreu Barra CAEI 1999 H INF-I 16:14 06:45

24 404 Leyre España Condo CAEI 1999 M INF-I 16:28 06:59

25 412 Mario Pascual-Heranz CAEI 1999 H INF-I 17:20 07:51

26 378 Patricia Miquel CAEI 2000 M BEN-II 17:24 07:56

27 369 Marc Cases CAEI 2000 H BEN-II 18:00 08:31

28 383 Enric Mosteirin CAEI 2001 H BEN-II 18:04 08:35

29 334 Oriol Filella Peruga Ski Camp 2002 H BEN-I 18:06 08:37

30 418 Giuseppe D'Angello CAEI 1999 H INF-I 18:12 08:43

31 372 Jan Gibert CAEI 2000 H BEN-II 18:12 08:43

32 382 Lluc Balsells CAEI 2001 H BEN-II 18:21 08:52

33 362 Josep Capel Martinpe CAEI 2001 H BEN-II 18:21 08:52
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  Todas Distancia:  2,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO H/M CATEG TIEMPO DIF

34 377 Zoe Sanllehy CAEI 2001 M BEN-II 18:27 08:58

35 421 Harold Pi Puente CAEI 1999 H INF-I 18:49 09:20

36 375 carlota Pomes CAEI 2001 M BEN-II 18:58 09:29

37 368 Javier Gomeza Sola CAEI 2001 H BEN-II 19:12 09:43

38 384 Elsa Maristany CAEI 2000 M BEN-II 19:57 10:28

39 367 Gabriel Gutierrez CAEI 2000 H BEN-II 20:06 10:37

40 414 Javier Dominguez Fernandez CEVA 1999 H INF-I 20:08 10:39

41 342 Ares Capdevila España CAEI 2002 M BEN-I 20:14 10:45

42 413 Guillem Puyol CAEI 1999 H INF-I 20:48 11:19

43 349 Rodrigo Pi Puente CAEI 2002 H BEN-I 21:22 11:53

44 350 Marc Rodriguez Fernandez CAEI 2002 H BEN-I 21:27 11:58

45 331 Guillem Capel Martinpe CAEI 2003 H BEN-I 21:30 12:01

46 380 Ana Vidaor CAEI 2001 M BEN-II 21:31 12:02

47 338 Joel Belmonte CAEI 2002 H BEN-I 21:41 12:12

48 340 Marta Moreno Ramos CAEI 2002 M BEN-I 22:10 12:41

49 346 Jana Ros Moga CAEI 2002 M BEN-I 22:15 12:46

50 344 Julia Domenec CAEI 2002 M BEN-I 22:17 12:48

51 341 Aitana De Luis CAEI 2002 M BEN-I 22:44 13:15

52 386 Denis Oltean Vitaldent-Aran 2001 H BEN-II 23:16 13:47

53 343 Aina masip Cases CAEI 2003 M BEN-I 23:22 13:53

54 385 Clara Albert CAEI 2000 M BEN-II 23:44 14:15

55 416 Bet Marti CAEI 1999 M INF-I 23:50 14:21

56 335 Sofia Alvarez Vazquez Conselh 2002 M BEN-I 23:53 14:24

57 336 Modesto Alvarez Vazquez Conselh 2003 H BEN-I 24:33 15:04

58 374 Clara Marti CAEI 2001 M BEN-II 24:59 15:30

59 373 Pia Mareti CAEI 2001 M BEN-II 25:08 15:39

60 366 Alvaro Chalbaud CAEI 2001 H BEN-II 25:20 15:51

61 365 Alba Pascual-Heranz CAEI 2001 M BEN-II 25:22 15:53

62 348 Carla Maristany CAEI 2002 M BEN-I 26:19 16:50

63 347 Alex Miquel CAEI 2002 H BEN-I 26:27 16:58

339 Ane Ripa CAEI 2003 M BEN-I DSQ Corre 0,5

345 Naia Rossignol CAEI 2002 M BEN-I DNF
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VIII MARCHA NAUT ARAN 2010 Beret, sabado 20 de febrero.    Estilo Clásico

Categoría:  Todas Distancia:  0,5  km

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO H/M CATEG TIEMPO DIF

1 311 Antoine Lanne Val AZUN 2004 H Pre-BEN 10:12 00:00

2 307 Martina Palobart CAEI 2004 M Pre-BEN 10:33 00:21

3 310 Danae Sanllehy CAEI 2005 M Pre-BEN 10:56 00:44

4 312 Julia Feixa Vidal CAEI 2004 M Pre-BEN 12:35 02:23

5 306 Claudia Capdevila España CAEI 2004 M Pre-BEN 12:36 02:24

6 309 Nora Ripa CAEI 2005 M Pre-BEN 12:55 02:43

7 305 Irene Aris CAEI 2004 M Pre-BEN 12:58 02:46

8 302 Julia Urruzola CAEI 2005 M Pre-BEN 13:33 03:21

9 303 Paula Filella Peruga Ski Camp 2005 M Pre-BEN 14:20 04:08

10 304 Manuela Alvarez Vazquez Conselh 2005 M Pre-BEN 14:32 04:20

11 308 Irati Rossignol CAEI 2005 M Pre-BEN 16:53 06:41

301 Sara Monteagudo CAEI 2005 M Pre-BEN DNS

 


